Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Sammlung von Briefen aus dem 16. bis 18. Jahrhundert -
K 625**

Achenbach, Casimir

[16. Jahrh. - 18. Jahrh.]

1)
26 Jan. o. J.

[urn:nbn:de:bsz:31-82109](#)

Illusterrimo Lerrr pro

s. pl.

Vonckius.

Venerabilem Patrem Josephum Hasselmannum optime
nori: Fuit enim de mihi amicissimus, ac talis profecto,
qualis in hoc Diario describitur. Egitur valde indolui
fanti viri tam inopinatae morti. sed quid faceremus?

Nimisrum, ut Poëta ait,

— omnes expectat avans

Portitor, et turbæ vix fatigua ratis.

Utinam Tu autem quam citissime bona cum valetri-
die in gratiam redeas! Quod si meliori ipse uteret,
haberes me in conciliu Tibi adipicitem. Nunc tan-
felici mili est non licet. molestissimus catarrhus
non quidem pectoris, sed arcem corporis sic obdidet, ut
nihil seru agere possum. Itaque domi tamquam
claudas portas fedes. Vale, illusterrime Lerrr; iterum
iterumque, et Vonckium tuum, quod facete te intelligo
amare perge. Ex audibus Robellianis d. xxvi. Januar.